ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_01.02.2023__ № _16_

О внесении изменений в Постановление № 76 от 25.05.2018 г. «О

создании учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения

неработающего населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, мерам пожарной безопасности и

безопасности на водных объектах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Иртышского сельского поселения и в

связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление № 76 от 25.05.2018 г. «О

создании учебно-консультационного пункта (УКП) для обучения

неработающего населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, мерам пожарной безопасности и

безопасности на водных объектах»:

1.1. пункт 3 читать в новой редакции: «Назначить ответственного за

организацию работы учебно-консультационного пункта главного

специалиста Радчук М.Ю.

1.2. пункт 6 читать в новой редакции, в соответствии с приложением № 1

2.  Разместить данное постановление на сайте сельского поселения в сети

Интернет

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам. Главы сельского поселения                                              М.А. Тропина

consultantplus://offline/ref=8E10B91B7F54CA3F8520FF6385C84698171AC8FD45F12CC1546A568F70CD55F5DDEBCDEBFCFF3A3125C283g8G9E

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Иртышского

сельского поселения

от   _01.02.2023_  №  _16_

Состав

учебно-консультационного пункта для обучения неработающего

населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, мерам пожарной безопасности и безопасности

на водных объектах

Организаторы УКП:

1.  М.Ю. Радчук - Главный специалист Администрации Иртышского

сельского поселения

2. Неверова З.Л. – руководитель занятий по ГО

3. Чернакова Г.А. – руководитель занятий по ГО